

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Kjeld Nielsen Maskiner ApS

Skellerupspang 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 50 78 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/5 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjeld Nielsen Maskiner ApS
Skellerupspang 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 50 78 98
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kjeld Nielsen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med maskiner og service af maskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -2.391 anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab / -fortjeneste		-7.200	827.458
Finansielle indtægter		5.838	602
Finansielle omkostninger		-1.329	-1.107
Ordinært resultat før skat		-2.691	826.953
Skat af årets resultat		300	-181.922
Årets resultat		-2.391	645.031
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-2.391	645.031
Disponeret i alt		-2.391	645.031

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre tilgodehavender		135.620	80.282
Udskudt skatteaktiv		300	0
Tilgodehavender		135.920	80.282
Likvide beholdninger		4.979	102.124
Omsætningsaktiver		140.899	182.406
Aktiver i alt		140.899	182.406

Passiver

Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.899	13.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	135.899	138.290
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat		0	39.116
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	44.116
Gældsforpligtelser		5.000	44.116
Passiver i alt		140.899	182.406
Medarbejderforhold	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	13.290	0	138.290
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-2.391		-2.391
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>10.899</u>	<u>0</u>	<u>135.899</u>

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.